ỦY BAN NHÂN DÂN                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /GM-UBND                              Bình Định, ngày       tháng  7  năm 2019

GIẤY MỜI

         Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức họp thông qua Kịch bản nghệ thuật khai mạc

Liên hoan Quốc tế Võ cổ truyền Việt Nam lần thứ VII - Bình Định năm 2019 (có

Kịch bản kèm theo).  PCT

 Chủ trì: Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Tuấn Thanh.

 1. Thành phần tham dự, kính mời:

 - Đại diện lãnh đạo Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

 - Đại diện lãnh đạo các đơn vị: Sở Văn hóa và Thể thao, Sở Tài chính, Sở

Du lịch, Sở Giáo dục và Đào tạo, Sở Thông tin và Truyền thông, Sở Ngoại vụ,

Đài Phát thanh và Truyền hình Bình Định, UBND thành phố Quy Nhơn;

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh (PVPVX) và Trưởng phòng Phòng Khoa

giáo - Văn xã (K5).

 2. Thời gian: 14h00 ngày 16 tháng 7 năm 2019.

 3. Địa điểm: Trụ sở UBND tỉnh (Phòng họp B, tầng 3).

 4. Cơ quan chuẩn bị nội dung: Sở Văn hóa và Thể thao.

 Đề nghị đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như Điểm 1;

- PCT Nguyễn Tuấn Thanh;

- Trung tâm TH-CB;

- Lưu: VT, K5.

TL.CHỦ TỊCH

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Trọng Triêm

: 613 Nguyễn Thái Học, TP. Quy Nhơn, tỉnh Bình Định ịa chỉ: 613 Nguyễn Thái Học, TP. Quy Nhơn, tỉnh
Bình Định Địa chỉ: 613 Nguyễn Thái Học, TP. Quy Nhơn, tỉnh Bình Định

Phân ban Quản lý cơ sở/kết cấu hạ tầng đường sắt Khu vực 2 (83 Trần Cao

Vân, quận Thanh Khê, thành phố Đà Nẵng)

	number: 453
	day: 15
		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-07-15T10:58:18+0700
	Việt Nam
	Trần Trọng Triêm<trantrongtriem-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-07-15T10:55:52+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-07-15T10:56:04+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!